
Thermal Force
Zvyšte teplotu

ProSelect® Thermal Force je travní směs, která zaručí vynikající výsledky v teplých oblastech
s omezenými srážkami či závlahou. Všechny odrůdy použité ve směsi Thermal Force vynikají čistotou
a klíčivostí a byly vyšlechtěny speciálně k toleranci horka a sucha. Směs vytváří velmi hustý porost
s tmavě zelenou barvou po celý rok, který dobře prospívá i na zastíněných místech. Thermal Force je
oblíbenou volbou pěstitelů travních koberců pro svůj bujně rostoucí kořenový systém.

Popis

90% Festuca arundinacea
10% Hybrid Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Vynikající odolnost vůči horku a suchu

Vysoká hustota

Dávkování

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-thermal-force/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 35 g/m2

Výška seče: 3550 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-thermal-force/

